
 

 

UCHWAŁA NR XXII/200/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego 

gminy polegającego na tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446) w związku z art.2 ust.1 i ust.2, art.3, art.27 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 

(Dz. U. z 2016r. poz. 176) oraz art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XLIV/441/10 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego gminy polegającego na tworzeniu 

warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§13. Formą wsparcia rzeczowego rozwoju sportu jest: użyczenie klubom sportowym, działającym na obszarze 

Gminy Kleczew, nieruchomości i ruchomości oraz gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

użyteczności publicznej, do których Gmina Kleczew posiada tytuł prawny, w celu prowadzenia zajęć, szkoleń 

oraz imprez sportowych. Zasady użyczenia określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Kleczewie. ” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 4970


		2016-08-04T12:04:27+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




